
 

 
Český svaz stavebních inženýrů ve spolupráci s Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků  Brno pořádají: 
 
 

Odbornou exkurzi do předvánoční Bratislavy 
s možností prohlídky vodního díla Gabčíkovo 

 

 
 
 
Organizační záležitosti: 
 
Termín:   13. prosince 2014 
odjezd:     8.00 hod. od Bohémy   
návrat po     19.00 hodině 
Na zpáteční cestě si  uděláme zastávku na společnou večeři. 
 
Poplatek:   člen     200,- Kč 
                     host  250,- Kč 
 
Přihlásit se můžete, u p. Valtrové, sekretariát ČSSI - mobil : 732614187,   
tel. 545214801, nebo mailem: cssi@volny.cz,  nejpozději do  

25. listopadu 2014 spolu s platbou v hotovosti. 
 
Garant akce: Ing. Leo Hawerland 
 

 
1. 

                                                  ZPRAVODAJ 
                                        ČESKÉHO SVAZU STAVEBNÍCH INŽENÝRŮ 

                                        POBOČKA  BRNO        
 

                                         Listopad  2014                                    č.   4 



Exkurze do Bratislavy v roce 2013 

 
 

2. 



 
 
 
 

 
 

3. 



„ Zajímavé stavby“ 
Odborná konference, která se uskutečnila ve spolupráci ČSSI a ČKAIT Brno v hotelu  

SLOVAN dne 23. října  2014 

 
Děkujeme za strhující přednášky 
    

 Ing. arch. Karlu Tuzovi –   Středoevropský technologický institut 
  CEITEC MU Brno 

 
 

 Ing Františku Menšíkovi - Progresivní zhoršení stavu mostních        
objektů v ČR. 

 
 

 

42. ročník Zlaté hole ČSSI 

Termín:  23. – 25.ledna  2015  hotel Horník „Tři Studně“ 
 
 

Závaznou přihlášku, prosím, podejte nejpozději do 10. 12. 2014 
na sekretariát ČSSI paní R. Valtrové spolu se zálohu 1000,- Kč na osobu. 
Předpokládáme, že celkové náklady za pobyt nebudou vyšší než v minulých 
letech. Konečné vyúčtování pak provedeme dle skutečných nákladů na 
místě pobytu.  
Podrobné informace uveřejníme ve  ZPRAVODAJI 1/2015, který vyjde 
začátkem ledna. 
 

Garant akce: Mgr. Jana Zemanová 

4. 



Český svaz stavebních inženýrů, pobočka Brno, spolu s CK SPORT si Vás dovoluje pozvat na 
lyžařský zájezd do Italie na   
                                        

                                Kronplatz  
od 25. února do 1. března 2015. 

 
Popis oblasti:  

Zimní středisko se 100 km sjezdových tratí. Nádherné lyžování na širokých sjezdovkách 
nad hranici lesa i na dlouhých sjezdech do okolních údolí. Hlavní výhodu nabízí 
Kronplatz v tom, že většina sjezdovek začíná na jednom vrcholu a rozbíhají se do všech 
stran. Žádné dlouhé přejíždění. 
 
Vzdálenost Brno – Chienes je 670 km. 
 
                   Ubytování: 

V luxusním hotelu Zur Post v městečku Chienes ve dvou a třílůžkových pokojích, 

vybavených WC, sprchou a TV. K dispozici je sauna, infračervená kabina, whirpool a 

parní lázeň, vše v ceně pobytu.. 
Strava 
 Italská polopenze – ranní bufet, večeře o třech chodech a salátový bufet. 

 
Pobyt – začíná večeří a končí snídaní v den odjezdu. V den odjezdu je nutno vyklidit 
pokoje do 10 hod. 
Doprava k lanovce ve vzdálenosti cca 10 km je zajištěna autobusem CK. 
U hotelu zastavuje i skibus.  
 
1. den:  25.2.  odjezd z Brna v 8.00 hod. od Janáčkova Divadla. 
                      Příjezd do místa pobytu cca v 19.00 hod. 
2.-5. den:  individuální program – lyžování  
5. den: 1.3.  odjezd v 17.00 hod. z místa pobytu,  příjezd do Brna cca ve 3.00 hod.  
 

Cena zájezdu:      7.600,0 Kč (doprava ,ubytování, polopenze)  

Pojištění a storno   255,0 Kč                         

    cena skipasu na 4 dny: 173 eur.  Senior: 156 eur. (eura sebou) 
 Cena zahrnuje:  
 Dopravu autobusem, ubytování, polopenzi, pojištění a storno.                             
 
Spolu s přihláškou je nutno uhradit zálohu ve výši 5.000,- Kč 
Nejpozději do 30.11.2014.   Doplatek do 20.1.2015. 
Přihlášky spolu se složením zálohy je možno uskutečnit též na sekretariátě pobočky ČSSI 
Brno, Vrchlického sad č.2,  
telefon č. 545214801.  
Případné dotazy o zájezdu u Ing. Jana Mikuláštíka, 

      tel.: 549241692, mob. 732753967   e-mail:  jan.mikulastik@volny.cz 
  

5. 

mailto:jan.mikulastik@volny.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

6. 
 



Český svaz stavebních inženýrů, pobočka Brno, spolu s CK SKY TOURS si Vás dovoluje 
pozvat na lyžařský zájezd do                                            
 

Orelle – Val Thorens 
od 6. března  do 15. března 2015. 

                     Ubytování: 

Residence LE HAMEAU DES EAUX D´ ORELE s apartmány pro 2, 4, 6 a  
8 osob. Kuchyňský kout (vařič, mikrovlnka, kávovar, toustovač, myčka nádobí) a jídelní 
kout v obývací části. Koupelna, samostatné WC a balkon nebo terasa. 
Residence je dále vybavena restaurací barem s WiFi, společenskou místností, obchodem 
s potravinami, prádelnou a lyžárnou.  
Residence je vzdálena 800 m od lanovky. V době provozu lanovek jezdí od residence 
nepřetržitě skibus.                                 
 
Wellnes centrum 200 m2 – vyhřívaný bazén, parní lázeň, sauna, vířivka, relaxační 
místnost s bylinkovými čaji v ceně pobytu. 
 
Program zájezdu: 

1. den: 6.3 - odjezd z Česka cca ve 20-21 hod. od Janáčkova Divadla. 
2.-7. den:  individuální program – lyžování  
8. den: 14.3.  odjezd v dopoledních hod. Příjezd do Brna v nočních hod.  
Přesné časy odjezdů a příjezdů budou včas upřesněny. 
 
Cena: 8.700 Kč / os. v plně osazeném apartmánu  
U apartmánu pro dvě osoby je příplatek 200,- Kč na osobu 
 
Cena zahrnuje: ubytování v plně obsazeném apartmánu na 7 nocí, 6denní skipas Val 
Thorens/Orelle, pobytovou taxu, spotřeby energie a vody, povlečení, užívání wellness 
centra, služby delegáta, dopravu autobusem z Brna.  
Cena nezahrnuje: závěrečný úklid (provádí klienti nebo za poplatek dle velikosti 
apartmánu), vratnou kauci, pojištění.  
Pojištění včetně storna činí 274,0 Kč pro osobu do 70 let. 

Pojištění včetně storna činí 395,0 Kč pro osobu nad 70 let.  

Stravování:  Vlastní 

 

Spolu s přihláškou je nutno uhradit zálohu ve výši 5.000,- Kč 
Nejpozději do 30.11.2014.   Doplatek do 10.2.2015. 

Případné dotazy o zájezdu u Ing. Jana Mikuláštíka, 
tel.: 549241692, mob. 732753967  

e-mail:  jan.mikulastik@volny.cz 

 

7. 
 

mailto:jan.mikulastik@volny.cz


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8. 
 



Informace: 
 
 

časopis  „Stavebnictví“ 
 
Neautorizovaní členové pobočky Brno, kteří mají zájem o odběr časopisu 
„Stavebnictví“ na rok 2015 a mají zaplacené členské příspěvky, ať se 
přihlásí a zaplatí nejpozději do 1. 12. 2014 na sekretariátu ČSSI 1/2 
z celoročního předplatného t.j. 250,- Kč. Částku je možné zaplatit převodem 

na účet      1349534309 / 0800    
 

 
 
 

 

„ XX. REPREZENTAČNÍ  PLES“  
Českého svazu stavebních inženýrů, České komory autorizovaných 
inženýrů a techniků  a Jihomoravského stavebního společenství při SPS ČR  
r. 2015    (předpokládaný termín) 

7. února 2015   v prostorách hotelu Kozák. 
 

Bližší informace v lednovém Zpravodaji. 
 
 
 

Klub seniorů  
Pravidelné schůzky v salonku restaurace  „U Dřeváka“ 
na Dřevařské ul. č.22   v 16,30 hod. každý první čtvrtek v měsíci 
 

                                                               Další schůzky:    
                                                                                      6. listopadu 2014                           

                                                                                          4. prosince  2014 
          8. ledna        2015 
           

 

srdečně zve  
Ing. Jan Mikuláštík  
 
 
 

9. 



Vážení kolegové, 
při kontrole plateb jsme zjistili, že u některých z Vás nemáme, platbu 
členského příspěvku ČSSI na rok 2014. 
Prosíme Vás zdvořile o kontrolu Vašich plateb a o úhradu čl. příspěvku,  
buď osobně v kanceláři ČSSI, nebo na účet: 1349534309 / 0800   
v. symbol  (členské, nebo rodné číslo).  
 
Ing. Jiří Boháč    

Ing Petr Bulíček  

Ing. Zdeněk Čermák  

Ing. Ludvík Doleţal  

Prof.Ing. Rostislav Drochytka,CSc.  

Ing. Petr Dvořák  

Ing. Zdeněk Dvořák  

Ing. Jitka Erbenová  

Ing. Jaroslava Gaplovská  

Ing. Vojtěch Hamšík  

Ing. Svatava Henková, CSc.  

Ing. Miroslav Hoferek  

Ing. Antonín Hrubeš  

Ing. Ladislav Huryta  

Ing. Bohumír Janeček,CSc.  

Ing Jana Janečková  

Ing.arch. Juraj Kadlec  

Ing. Jiří Kuchynka  

Ing. Petr Kundera  

Ing. Viktor Lapeš  

Ing. Jiří Lefner  

Ing. Anna Lefnerová  

Ing. Emil Marek  

Ing. Ivan Mikoška  

Ing. František Nantl  

Ing. Pavel Osvald  

Ing. Olga Pavlicová  

Ing. Eva Pilařová  

Ing. Jan Provazník  

Ing. Jaroslav Průša  

Ing. Arnošt Sedlák  

Ing. Milan Šamánek  

Ing. Jarmila Šebestová  

Ing.arch. Pavel Tomíšek  

Ing. Jiří Vala,st.  

Ing. Miroslav Václavek  

Ing. Lubomír Vítek  

Ing. Zbyněk Ţejdl  

 
 
 
 

10. 



ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
sekretariát ČSSI  Brno funguje pro styk s členskou základnou ve zkrácených 
hodinách. 

 
Domlouvejte si  proto, prosím,  termín schůzky  vždy telefonicky 
mobil:732 614 187 nebo e-mail: cssi@volny.cz,  telefon sekretariát:  
545214801   
 
Sledujte naše akce na webu   http://www.svazinzenyru.cz/ 
na webových stránkách najdete Zpravodaje i upoutávky na konané akce  
 
Zprávy jsou aktualizovány, průběžně doplňovány a najdete zde i akce, které 
se z časových důvodů nevešly do Zpravodaje.  
 
 
 
 

Kalendář akcí  
listopad,   prosinec 2014  ( leden 2015) 

 
 

 
        KDY 

 
        KDO 

 
        KDE 

 
          CO 

 
    GARANT 

     
6.11.2014 
16.30 

Klub seniorů u DŘEVÁKA Pravidelná 
schůzka 

Ing.J.Mikuláštík 

11.11.2014 
16.30 

OP ČSSI Vrchlického 
sad 2 

Zasedání 
výboru 

Ing.J.Skyva 

4.12.2014 
16.30 

Klub seniorů u DŘEVÁKA Pravidelná 
schůzka 

Ing.J.Mikuláštík 

13.12.2014 
sobota 

OP ČSSI 
ČKAIT 

exkurze Předvánoční  
Bratislava 

Ing.L.Hawerland 

16.12.2014 
17.00 

OP ČSSI u DŘEVÁKA Zasedání 
výboru 

Ing.J.Skyva 

8.1.2015 
16.30 

Klub seniorů u DŘEVÁKA Pravidelná 
schůzka 

Ing.J.Mikuláštík 

23.-25.1.2015 
 

OP ČSSI 
ČKAIT 

Tři studně 
Hotel Horník 

Zlatá hůl 
42.ročník 

Mgr. Zemanová 

     
 

 
 

11. 

mailto:cssi@volny.cz

